





ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare N.056 del 12.10.2023

Al Personale ATA Al DSGA Atti e sito Web

Oggetto: convocazione di un'assemblea sindacale territoriale, del personale degli istituti comprensivi della provincia di Sassari, ai sensi dell'art. 23 del ccnl 2016-2018, che si terrà in data 19/10/2023

L' Organizzazione Sindacale ANIEF convoca un'assemblea sindacale territoriale per tutto il personale ATA a tempo determinato e indeterminato degli istituti scolastici comprensivi della provincia di Sassari in intestazione. L'assemblea sarà presieduta da Mario Soma, referente regionale Ata ANIEF Sardegna.

Punti all'ordine del giorno:

- Le novità contrattuali dopo la sottoscrizione del CCNL 2019-2021;
- Profili e mansioni del personale ATA Decreto Legge n. 69/2023 Salva Infrazioni convertito in legge 4 agosto 2023:
- La ricostruzione di carriera per i nuovi immessi in ruolo dall'a.s. 2023/2024;
- Il decreto legge PA e gli obiettivi raggiunti da #Anief nel primo anno della XIX legislatur

Il personale che intende partecipare all'assemblea deve presentare l'adesione, tramite Argo scuolanext, <u>"richieste assenze personale web"</u> (NON richieste generiche) <u>entro le ore 10:00 del 17 ottobbe 2023.</u>

Il Dirigente ScolasticoProf. Paolo Zentile
firmato digitalmente